
 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 

„DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ 

ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ 

KASA PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS 

LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo 17 d. Nr. 1K-267 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 31 straipsnio 8 

punktu ir įgyvendindamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36
8
 ir 36

9
 

straipsnių nuostatas bei Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo plano, patvirtinto Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. kovo 2 d. įsakymu 

Nr. 1K-63 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos korupcijos 

prevencijos programos ir jos priemonių įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 6 priemonę,  

p a k e i č i u   Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu 

Nr. 1K-10 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių bei kitų įmonių ir įstaigų, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4.12 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.12. mažareikšmis teisės aktų reikalavimų pažeidimas – kontrolės procedūrų metu 

nustatytas (-i) teisės aktų reikalavimų pažeidimas (-ai), kurį (-iuos) galima ištaisyti nedelsiant, 

bet ne vėliau kaip per 14 darbo dienų nuo patikrinimo pažymos gavimo dienos, ir dėl kurio (-

ių) nesikeičia kompensuojamoji suma, skiriama įstaigoms ir įmonėms iš PSDF biudžeto už 

suteiktas kompensuojamąsias paslaugas, išduotus (parduotus) kompensuojamuosius vaistus, 

MPP ir OTP;“. 

2. Pakeičiu 4.13 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.13. poveikio priemonės – administracinė nuobauda, sutartinės netesybos, įspėjimai, 

baudos, rašytiniai nurodymai, žodinės pastabos ir kitos priemonės, taikomos įstaigoms ir 

įmonėms už nustatytus pažeidimus;“. 

3. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Kitos Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo 

įstatyme, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme, Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatyme ir kituose teisės aktuose vartojamas sąvokas.“ 

4. Papildau 25.8 papunkčiu: 

„25.8. nustačius mažareikšmį teisės akto reikalavimo pažeidimą, pareikšti žodinę 

pastabą arba rašytinį nurodymą;“. 



5. Buvusį 25.8 papunktį laikau atitinkamai 25.9 papunkčiu. 

6. Papildau 39.11 papunkčiu: 

„39.11. patikrinimo metu nustatyti mažareikšmiai teisės aktų reikalavimų pažeidimai, 

pareikštos žodinės pastabos arba rašytiniai nurodymai;“. 

7. Buvusius 39.11–39.15 papunkčius laikau atitinkamai 39.12–39.16 papunkčiais. 

8. Pakeičiu 54.10 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„54.10. sprendimas dėl bendro žalos PSDF biudžetui dydžio ir poveikio priemonių 

taikymo;“. 

 

 

 

Draudimo plėtros departamento direktorius,  Gintaras Kacevičius 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas 


